â/m<M(a Qy^ítmici/icdda ^s/ãnoia áfm'Míca de (Saa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 694/2020

eaue

CO

o

2

São Roque, 29 de junho de 2020. oÉ
9csj

CO
Oj-

guo

Ilustríssimo Senhor Diretor, §5
O Ll-
O) o
c\j .g>

00 o

Vossa Senhoria no sentido de emitir autorização para o corte de árvore ou

executar o próprio corte, na Rua das Perobas, Bairro Campininha. o|
D Q)

Conforme foto anexa a este Ofício, há risco de a
< «

árvore cair ou romper a fiação. Isso pode ocasionar acidentes e causar danos

aos bens dos munícipes. z |
á O

< 5"

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oííuo, desde já agradeço, renovârvdo meus mais sinceros protestos de
DC CO

elevada estima e de distinta consideração. 12
CO

B £
c CO
0 o

0)0

Atenciosamente, o e
•O (O
CO O
ç w

'(/) CO

Sá

çi
0)0

•C .ü

OQ-RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
co-"

Vereador
u 0

o"i
S <«
p-C O)
3 'C

S °
Ao 9 o

Ilustríssimo Senhor 1®
JOSE EDUARDO DAMAS LOUREIRO 8

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Estância |
Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 29/06/2020 - 09:35 5364/2020/LMF

QPa
Tpcmzm^a Q^íimici^ialc/.a (páta/ncía o/wy-íátíca c/e Ó/ao- ^Jhocjuey

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br
Sào Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

Pillsifli»
í V> '•l

:if' ' - • •:•
-'t

' i'',, /: .

•lÍS?5^Él|{S'SiÍ

• - - • ^;rí?^ - V-.
•:•. - •,•.!:.>• 'vié

..o,.. ;

CD

O
CD

CVJ

9^
'^<

CO
OH

gcò
c\J 3

9
o5 o
CVJ

CO o

£

00 o

CO —
CO <D

CO cõ

o-y

3 o

< w)
LU S
Q ^

(D

N E

—' <D

< ar
u. o

< o
GC CO
J_ (/)
o ^
Q-CÕ
B E
C CO
0 ü

En
S É
0)0

••D 9
o E

•D CO
CO ü

E .—
'(/) "co

li
CJ)0

*c ^

o Q-

o ^

R c/)o 0
.0 ü